
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO 

AO CONTRATO Nº. 039/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 100/2019 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS. 

CONTRATADA: Oliveira e Mafra Hortifrutigranjeiros Ltda. - ME. 

OBJETO: Cláusula Primeira – Alterar a Cláusula Terceira – Do Item 3.1 do Instrumento 

Original, aumentando assim o valor em mais R$ 1.180,00 (um mil cento e oitenta reais), 

alterando assim o montante do contrato inicial de R$ 71.732,08 (setenta um mil setecentos 

trinta dois reais e oito centavos), para o valor de R$ 72.912,08 (setenta dois mil novecentos 

doze reais e oito centavos). 

DATA: 01 de Junho de 2020 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS. 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                          Sra. Dulce Aparecida Marques pela Contratante. 

                          Sr. Antonio Oliveira Calux pela Contratada. 

 


